GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL Nº. 1/2023/SETUR-CTUR.
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0038.000276/2023-65
OBJETO: CONVOCAÇÃO dos guias de turismo, influenciadores digitais, profissionais da imprensa
televisiva e digital, gestores/interlocutores regionais, agentes de viagem e turismo, na oportunidade
solicitamos providências cabíveis quanto a publicação dos participantes do V FAMTOUR Região
turística "Rios de Rondon" que compreende os municípios de Cacoal, Pimenta Bueno e Espigão do Oeste.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Presidente de Comissão nomeado na
Portaria Nº 147/2022/SUPEL-CI de 29 de setembro de 2022, tornar público a lista dos inscritos
selecionados para participarem do V FAMTOUR Região turística "Rios de Rondon" que compreende os
municípios de Cacoal, Pimenta Bueno e Espigão do Oeste, conforme Ofício nº 590/2023/SETUR-CTUR
(0037596977). Mais informações e esclarecimentos no endereço eletrônico www.rondonia.ro.gov.br/supel
e através do telefone: (0XX) 69.3212- 9269.

Segue a lista dos inscritos selecionados:

- NOME CPF ÁREA DE ATUAÇÃO

01 Cíntia Martins Boza ***.217.232-** Digital Influencer

02 Geovani Carvalho Fernandes ***.947.652-** Digital Influencer

03 Camila Fernandes Oliveira de Azeredo ***.151.332-** Digital Influencer

04 Thiago Ribeiro Freitas Emerick Santos ***.562.792-** Digital Influencer

05 Cherlesson Vangler Lima Gil ***.587.622-** Digital Influencer

06
Juliene Nathália Reinolds Camargo M.

Damaceno ***.787.092-** Digital Influencer

07 Andressa Farias Dos Santos Gonçalves ***.059.632-** Digital Influencer

08 Gabrielle Costa Campos ***.866.432-** Digital Influencer

09 Antônio de Moura de Magalhães Neto ***.901.072-** Digital Influencer

10 Iran Mauro de Jesus ***.604.872-** Digital Influencer

11 Caio di Carlos de Souza Maia ***.168.558-** Digital Influencer

Aviso de Publicação 55 (0037683087)         SEI 0038.000276/2023-65 / pg. 1

12 Josilene Batista Gonçalves Silva ***.131.722-** Agente de Viagem e Turismo

13 Camila Lima do Carmo ***.391.272-** Agente de Viagem e Turismo

14 Larissa da Cunha Calvacante ***.760.032-** Agente de Viagem e Turismo

15 Andréia Mara Costa Fortini ***.570.772-** Imprensa Televisiva

16 Jefferson Tadeu de Carvalho ***.767.752-** Imprensa Televisiva

17 Dayse Lucid Rodrigues do Carmo
Cortez ***.248.172-** Guia de Turismo

18 Mônica Cristina Oliveira Andrade ***.301.332-** Guia de Turismo

19 Ana Cristina Araújo da Silva ***.285.232-** Guia de Turismo

20 José Edivan Neves Ferreira ***.181.754-** Interlocutor Municipal

21 Ismayr Carlos A. Xavier ***.297.702-** Interlocutor Municipal

Segue a lista dos CREDENCIADOS RESERVAS:

- NOME CPF ÁREA DE
ATUAÇÃO

01 Rafael Queiroz da Silva ***.459.052-** Digital Influencer

02 Ana Carolina Jurado -
Centurion Gomes ***.618.004-** Digital Influencer

Publique-se.

Porto Velho (RO), 25 de abril de 2023.

BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Presidente - CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário, Presidente, em 25/04/2023, às
12:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso de Publicação 55 (0037683087)         SEI 0038.000276/2023-65 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0037683087 e o código CRC 304C9EC5.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0038.000276/2023-
65 SEI nº 0037683087

Aviso de Publicação 55 (0037683087)         SEI 0038.000276/2023-65 / pg. 3

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 55 (0037683087)